pretendidas. En consecuencia, el Juez, 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de MIGUEL ENRIQUE GRANADOS 

ABETH Y JOSE ANTONIO MONZALVO GONZALEZ a favor de COOPALMA- 

COOPERATIVA MULTIACTIVA , por las siguientes sumas: 

Por la suma de UN MILLON SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL PESOS M/CTE 

($1.741.000), por concepto de capital reconocido en la letra de cambio de 

transacción del 01 de junio de 2019. 

Por los intereses legales y moratorios desde que se hicieron exigibles y los que se 

causen hasta el pago total de la obligación, sin superar la tasa máxima legal.

[...]

conceptos y las sumas pretendidas. En consecuencia, el Juez, 

RESUELVE 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago en contra de LUIS EDUARDO DE LA ROSA SALAS Y GAUDIS 

RAFAEL CORRO DITTA a favor de MARLON FERNANDEZ CORTES, por la siguiente suma:  

• SEIS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($6.200.000), por concepto de capital 

reconocido en la letra de cambio de fecha 20 de diciembre de 2018. 

• Por concepto de intereses corrientes y moratorios causados desde que se hicieron 

exigibles hasta el pago total de la obligación, sin superar la tasa máxima legal.

[...]

Librar mandamiento de pago en contra de JAIME ANTONIO CUELLO NOCHES, a 

favor de BANCO BANCOLOMBIA S.A. por las siguientes sumas y conceptos:   

1.1. Por concepto del saldo de capital de la obligación contenida en el pagaré No. 

7810092993, la suma de VEINTISIETE MILLONES SETENTA Y SIETE MIL CIENTO DIECISEIS 

PESOS (27.077.116) M/CTE.  

1.2. Por conceptos de intereses moratorios causados sobre el capital, al máximo legal 

permitido y certificado de la Superintendencia Financiera de Colombia desde 

que se hicieron exigibles, hasta que se produzca el pago total de la obligación.